

分譲宅地 地積・価格一覧表

番号	保留地の位置		地積 [㎡]	価格	納期	契約時まで
	街区 (ブロック)	画地 (ロット)				契約時から60日以内
4	24	7	293.75 (約88.85坪)	27,465,000円 (約309,090円/坪)		2,746,000円 ----- 27,465,000円
7	28	7	202.62 (約61.29坪)	19,350,000円 (約315,700円/坪)		1,935,000円 ----- 19,350,000円
9	35	4	238.03 (約72.00坪)	23,564,000円 (約327,270円/坪)		2,356,000円 ----- 23,564,000円
10	35	7	654.48 (約197.98坪)	64,597,000円 (約326,280円/坪)		6,459,000円 ----- 64,597,000円
11	40	3-1	178.90 (約54.11坪)	17,084,000円 (約315,700円/坪)		1,708,000円 ----- 17,084,000円
11-2	40	3-2	178.90 (約54.11坪)	17,084,000円 (約315,700円/坪)		1,708,000円 ----- 17,084,000円
11-3	40	3-3	178.91 (約54.12坪)	17,085,000円 (約315,700円/坪)		1,708,000円 ----- 17,085,000円
11-4	40	3-4	178.90 (約54.11坪)	17,084,000円 (約315,700円/坪)		1,708,000円 ----- 17,084,000円
12	40	8	207.00 (約62.61坪)	19,830,000円 (約316,690円/坪)		1,983,000円 ----- 19,830,000円
13	40	18	211.04 (約63.83坪)	23,087,000円 (約361,650円/坪)		2,308,000円 ----- 23,087,000円
20	76	3-2	291.93 (約88.30坪)	27,558,000円 (約312,070円/坪)		2,755,000円 ----- 27,558,000円
21	78	11	343.65 (約103.95坪)	36,667,000円 (約352,730円/坪)		3,666,000円 ----- 36,667,000円

*上記の番号は、宅地（保留地）位置図の番号、明細の番号と一致しています。

※この地区の供給処理施設の状況は以下のとおりです。

施設名	状況	連絡先	電話
電気	引き込み可能	中部電力パワーグリッド（株）	0120-985-633
ガス	引き込み可能	サーラエナジー（株）	0532-32-5511
上水道	引き込み可能	豊橋市上下水道局	0532-51-2712
下水道	現在、整備中のため、豊橋市上下水道局にご確認ください。※整備予定の場合、当面は浄化槽の設置が必要となります。	豊橋市上下水道局 営業課	0532-51-2762

※電柱の宅地内の設置について

配電計画により宅地内に電柱及び支線を設置することがありますが、その場合は設置の承諾をしていただきます。既に設置されている宅地は、引き続き設置承諾をしていただきます。

分譲宅地 地積・価格一覧表

番号	保留地の位置		地積 [㎡]	価格	納期	契約時まで
	街区 (ブロック)	画地 (ロット)				契約時から60日以内
22	87	5-2	189.75 (約57.39坪)	19,696,000円 (約343,140円/坪)		1,969,000円 19,696,000円
23	89	4	238.57 (約72.16坪)	25,980,000円 (約360,000円/坪)		2,598,000円 25,980,000円
24	89	6	184.99 (約55.95坪)	19,423,000円 (約347,110円/坪)		1,942,000円 19,423,000円
29	22	3	761.48 (約230.34坪)	69,599,000円 (約302,150円/坪)		6,959,000円 69,599,000円
31	25	7-1	133.86 (約40.49坪)	12,783,000円 (約315,700円/坪)		1,278,000円 12,783,000円
33	40	16	288.87 (約87.38坪)	31,602,000円 (約361,650円/坪)		3,160,000円 31,602,000円
34	53	19-1	159.81 (約48.34坪)	15,965,000円 (約330,250円/坪)		1,596,000円 15,965,000円
34 -2	53	19-2	159.81 (約48.34坪)	15,965,000円 (約330,250円/坪)		1,596,000円 15,965,000円
35	54	15	267.43 (約80.89坪)	25,780,000円 (約318,680円/坪)		2,578,000円 25,780,000円
36 -2	56	4-2	137.38 (約41.55坪)	13,078,000円 (約314,710円/坪)		1,307,000円 13,078,000円
36 -3	56	4-3	137.40 (約41.56坪)	13,080,000円 (約314,710円/坪)		1,308,000円 13,080,000円

※上記の番号は、宅地（保留地）位置図の番号、明細の番号と一致しています。

※この地区の供給処理施設の状況は以下のとおりです。

施設名	状況	連絡先	電話
電気	引き込み可能	中部電力パワーグリッド（株）	0120-985-633
ガス	引き込み可能	サーラエナジー（株）	0532-32-5511
上水道	引き込み可能	豊橋市上下水道局	0532-51-2712
下水道	現在、整備中のため、豊橋市上下水道局にご確認ください。※整備予定の場合、当面は浄化槽の設置が必要となります。	豊橋市上下水道局 営業課	0532-51-2762

※電柱の宅地内の設置について

配電計画により宅地内に電柱及び支線を設置することがありますが、その場合は設置の承諾をしていただきます。既に設置されている宅地は、引き続き設置承諾をしていただきます。

分譲宅地 地積・価格一覧表

番号	保留地の位置		地積 [㎡]	価格	納期	契約時まで
	街区 (ブロック)	画地 (ロット)				契約時から60日以内
38	65	1	538.31 (約162.83坪)	52,108,000円 (約320,000円/坪)		5,210,000円 52,108,000円
39	65	27	158.08 (約47.81坪)	16,677,000円 (約348,760円/坪)		1,667,000円 16,677,000円
41	88	4	138.25 (約41.82坪)	13,064,000円 (約312,400円/坪)		1,306,000円 13,064,000円
42	36	8-1	178.75 (約54.07坪)	17,392,000円 (約321,650円/坪)		1,739,000円 17,392,000円
45	52	4-1	205.55 (約62.17坪)	20,123,000円 (約323,640円/坪)		2,012,000円 20,123,000円
46	52	4-3	205.56 (約62.18坪)	20,124,000円 (約323,640円/坪)		2,012,000円 20,124,000円
49	69	13	217.64 (約65.83坪)	21,176,000円 (約321,650円/坪)		2,117,000円 21,176,000円
57	65	15-2	152.99 (約46.27坪)	16,140,000円 (約348,760円/坪)		1,614,000円 16,140,000円
58	65	15-3	152.99 (約46.27坪)	16,140,000円 (約348,760円/坪)		1,614,000円 16,140,000円
59	65	15-4	152.99 (約46.27坪)	16,140,000円 (約348,760円/坪)		1,614,000円 16,140,000円
62	65	15-7	152.99 (約46.27坪)	16,140,000円 (約348,760円/坪)		1,614,000円 16,140,000円
63	53	26	244.72 (約74.02坪)	24,325,000円 (約328,600円/坪)		2,432,000円 24,325,000円

※上記の番号は、宅地（保留地）位置図の番号、明細の番号と一致しています。

※この地区の供給処理施設の状況は以下のとおりです。

施設名	状況	連絡先	電話
電気	引き込み可能	中部電力パワーグリッド（株）	0120-985-633
ガス	引き込み可能	サウエナジー（株）	0532-32-5511
上水道	引き込み可能	豊橋市上下水道局	0532-51-2712
下水道	現在、整備中のため、豊橋市上下水道局にご確認ください。※整備予定の場合、当面は浄化槽の設置が必要となります。	豊橋市上下水道局 営業課	0532-51-2762

※電柱の宅地内の設置について

配電計画により宅地内に電柱及び支線を設置することがありますが、その場合は設置の承諾をしていただきます。既に設置されている宅地は、引き続き設置承諾をしていただきます。

分譲宅地 地積・価格一覧表

番号	保留地の位置		地積 [㎡]	価格	納期	契約時まで
	街区 (ブロック)	画地 (ロット)				契約時から60日以内
64	74	1	156.21 (約47.25坪)	18,260,000円 (約386,450円/坪)		1,826,000円 ----- 18,260,000円
65	23	6-1	177.36 (約53.65坪)	17,203,000円 (約320,660円/坪)		1,720,000円 ----- 17,203,000円
66	23	6-2	177.34 (約53.64坪)	17,201,000円 (約320,660円/坪)		1,720,000円 ----- 17,201,000円
67	23	8-1	167.77 (約50.75坪)	16,273,000円 (約320,660円/坪)		1,627,000円 ----- 16,273,000円
68	23	8-4	167.75 (約50.74坪)	16,271,000円 (約320,660円/坪)		1,627,000円 ----- 16,271,000円
69	27	18-1	245.63 (約74.30坪)	24,538,000円 (約330,250円/坪)		2,453,000円 ----- 24,538,000円
70	40	14	213.03 (約64.44坪)	23,646,000円 (約366,940円/坪)		2,364,000円 ----- 23,646,000円
71	62	10-1	148.80 (約45.01坪)	14,865,000円 (約330,250円/坪)		1,486,000円 ----- 14,865,000円
72	62	10-2	148.80 (約45.01坪)	14,865,000円 (約330,250円/坪)		1,486,000円 ----- 14,865,000円
73	62	10-3	148.79 (約45.00坪)	14,864,000円 (約330,250円/坪)		1,486,000円 ----- 14,864,000円
74	90	3	389.23 (約117.74坪)	42,036,000円 (約357,020円/坪)		4,203,000円 ----- 42,036,000円

*上記の番号は、宅地（保留地）位置図の番号、明細の番号と一致しています。

*この地区の供給処理施設の状況は以下のとおりです。

施設名	状況	連絡先	電話
電気	引き込み可能	中部電力パワーグリッド（株）	0120-985-633
ガス	引き込み可能	ソーラエナジー（株）	0532-32-5511
上水道	引き込み可能	豊橋市上下水道局	0532-51-2712
下水道	現在、整備中のため、豊橋市上下水道局にご確認ください。※整備予定の場合、当面は浄化槽の設置が必要となります。	豊橋市上下水道局 営業課	0532-51-2762

※電柱の宅地内の設置について

配電計画により宅地内に電柱及び支線を設置することがありますが、その場合は設置の承諾をしていただきます。既に設置されている宅地は、引き続き設置承諾をしていただきます。